
 13° CAMPIONATO NAZIONALE DI 

GINNASTICA RITMICA

Lignano Sabbiadoro, 30 Aprile/6 maggio 2018
Ragazze Super - Classifica Assoluta

CL Ginnasta Società Attr. D. Nasc.
GIUDICE 

PA

GIUDICE 

NA
TOTALE DIFF

Pen. 

COMP

Pen. 

ESEC
Totale PA DIFF

Pen. 

COMP

Pen. 

ESEC
Totale NA

1° Vanderhaighen Mya Pesaro-Urbino, A.S.D. Rhythmicadeline 2 21/12/05 42,750 3,70 1,40 0,75 21,550 4,00 1,10 1,70 21,200

2° Sievoli Chiara Brescia, Ass Pol Capriolese Asd 2 17/06/05 41,300 3,80 1,30 0,90 21,600 3,70 1,60 2,40 19,700

3° Romagnoli Eloisa Verbania, Club Ritmica Altair S.R.L. Sportiva Dilettantistica 2 08/04/04 39,300 3,10 1,90 1,10 20,100 3,10 1,00 2,90 19,200

4° Bertolli Anja Bolzano/Bozen, S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 2 21/03/05 38,650 2,60 2,20 1,50 18,900 3,90 1,40 2,75 19,750

5° Kerry Simonetta Pisa, Asd Polisportiva Dilettantistica Stella Rossa 2 17/02/04 37,700 2,40 0,90 1,40 20,100 2,30 1,80 2,90 17,600

6° Malara Alice Reggio Calabria, Asd Ritmica Restart 2 31/07/04 36,700 2,10 1,50 1,80 18,800 2,70 1,70 3,10 17,900

7° Di Gennaro Aurora Teramo, Asd Ritmica Aurea 2 22/07/05 36,150 1,80 1,70 1,75 18,350 2,00 1,70 2,50 17,800

8° Moro Antonella Reggio Calabria, Asd Ritmica Restart 2 28/09/05 35,950 2,30 2,00 1,30 19,000 1,70 1,80 2,95 16,950

9° Gillain Emma Andreé Lorenza Bolzano/Bozen, S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 2 01/11/04 0,5 33,950 1,70 2,00 2,30 17,400 2,70 1,90 3,75 16,550

10° Benelli Francesca Crema, Team S.E.R.I.O. A.S.D. 2 17/07/05 33,700 2,20 2,20 2,50 17,500 2,20 2,10 3,90 16,200

L'UFFICIALE DI GARA IL PRESIDENTE DI GIURIA



 13° CAMPIONATO NAZIONALE DI 

GINNASTICA RITMICA

Lignano Sabbiadoro, 30 Aprile/6 maggio 2018
Ragazze Super - Classifica Palla

CL Ginnasta Società Attr. D. Nasc.
GIUDICE 

PA
DIFF

Pen. 

COMP

Pen. 

ESEC
Totale PA

1° Sievoli Chiara Brescia, Ass Pol Capriolese Asd 2 17/06/05 3,80 1,30 0,90 21,600

2° Vanderhaighen Mya Pesaro-Urbino, A.S.D. Rhythmicadeline 2 21/12/05 3,70 1,40 0,75 21,550

3° Fontana Alice Ferrara, A.S.D. Ginnastica Ritmica Vigarano PA 20/04/04 3,30 1,80 0,90 20,600

4° Romagnoli Eloisa Verbania, Club Ritmica Altair S.R.L. Sportiva Dilettantistica 2 08/04/04 3,10 1,90 1,10 20,100

5° Kerry Simonetta Pisa, Asd Polisportiva Dilettantistica Stella Rossa 2 17/02/04 2,40 0,90 1,40 20,100

6° Moro Antonella Reggio Calabria, Asd Ritmica Restart 2 28/09/05 2,30 2,00 1,30 19,000

7° Bertolli Anja Bolzano/Bozen, S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 2 21/03/05 2,60 2,20 1,50 18,900

8° Malara Alice Reggio Calabria, Asd Ritmica Restart 2 31/07/04 2,10 1,50 1,80 18,800

9° Fasci' Giulia Reggio Calabria, Asd Ritmica Restart PA 22/03/04 2,10 2,00 1,50 18,600

10° Di Gennaro Aurora Teramo, Asd Ritmica Aurea 2 22/07/05 1,80 1,70 1,75 18,350

11° Fabbri Cecilia Ferrara, A.S.D. Ginnastica Ritmica Vigarano PA 28/12/04 2,00 2,80 1,30 17,900

12° Shakra Wingate Maya Milano, Ritmica Milano Ssd SRL PA 11/09/04 0,80 1,70 1,40 17,700

13° Benelli Francesca Crema, Team S.E.R.I.O. A.S.D. 2 17/07/05 2,20 2,20 2,50 17,500

14° Gillain Emma Andreé Lorenza Bolzano/Bozen, S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 2 01/11/04 1,70 2,00 2,30 17,400

L'UFFICIALE DI GARA IL PRESIDENTE DI GIURIA



 13° CAMPIONATO NAZIONALE DI 

GINNASTICA RITMICA

Lignano Sabbiadoro, 30 Aprile/6 maggio 2018
Ragazze Super - Classifica Nastro

CL Ginnasta Società Attr. D. Nasc.
GIUDICE 

NA
DIFF

Pen. 

COMP

Pen. 

ESEC
Totale NA

1° Vanderhaighen Mya Pesaro-Urbino, A.S.D. Rhythmicadeline 2 21/12/05 4,00 1,10 1,70 21,200

2° Bertolli Anja Bolzano/Bozen, S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 2 21/03/05 3,90 1,40 2,75 19,750

3° Sievoli Chiara Brescia, Ass Pol Capriolese Asd 2 17/06/05 3,70 1,60 2,40 19,700

4° Romagnoli Eloisa Verbania, Club Ritmica Altair S.R.L. Sportiva Dilettantistica 2 08/04/04 3,10 1,00 2,90 19,200

5° Nigro Maria Faenza, Club Atletico Faenza - Sez. Ginnastica NA 12/07/05 2,70 1,50 2,95 18,250

6° Malara Alice Reggio Calabria, Asd Ritmica Restart 2 31/07/04 2,70 1,70 3,10 17,900

7° Di Gennaro Aurora Teramo, Asd Ritmica Aurea 2 22/07/05 2,00 1,70 2,50 17,800

8° Kerry Simonetta Pisa, Asd Polisportiva Dilettantistica Stella Rossa 2 17/02/04 2,30 1,80 2,90 17,600

9° Moro Antonella Reggio Calabria, Asd Ritmica Restart 2 28/09/05 1,70 1,80 2,95 16,950

10° Gillain Emma Andreé Lorenza Bolzano/Bozen, S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 2 01/11/04 0,5 2,70 1,90 3,75 16,550

11° Benelli Francesca Crema, Team S.E.R.I.O. A.S.D. 2 17/07/05 2,20 2,10 3,90 16,200

L'UFFICIALE DI GARA IL PRESIDENTE DI GIURIA


